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'Riivaajien oppeja': Paavi Fransiskus kuolee
vaikutusvaltaisimpana ja vaarallisimpana

vääränä opettajana
'Doctrines Of Demons': Pope Francis Dies As The Most Influential And

Dangerous False Teacher 
By David Reagan, April 21, 2025

Jorge Mario Bergoglio syntyi italialaisille
vanhemmille Buenos Airesissa 
Argentiinassa vuonna 1936. Hänet 
nimitettiin paaviksi maaliskuussa 2013 
76-vuotiaana.

Hän oli ensimmäinen monessa mielessä. Hän oli ensimmäinen jesuiitta, 
josta tuli paavi. Hän oli myös ensimmäinen paavi Latinalaisesta 
Amerikasta. Lisäksi hän oli ensimmäinen, joka oli syntynyt ja kasvanut 
Euroopan ulkopuolella, sitten syyrialaisen Gregorius III:n 700-luvulla.
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Paavi Fransiskus

Bergoglio oli myös ensimmäinen paavi, joka valitsi nimekseen Fransiskus. 
Hän teki niin, koska kunnioitti suuresti Assisin pyhää Fransiskusta, joka 
omisti elämänsä köyhille. Kuten Bergoglio asian ilmaisi: "Pyhä Fransiskus 
toi kristinuskoon ajatuksen köyhyydestä, joka oli erossa ylellisyydestä, 
ylpeydestä ja turhamaisuudesta..."

Nimi sopi hyvin uudelle paaville, sillä hän oli kehittänyt maineen nöyränä 
miehenä, jolla oli sydän sosiaaliselle oikeudenmukaisuudelle ja joka 
omistautui köyhistä huolehtimiselle. Niinpä hän kieltäytyi paaviksi 
tultuaan asumasta ylellisessä Apostolisessa palatsissa. Sensijaan hän asui 
Vatikaanin vierastalossa. Häntä alettiin kutsua ”No Frills -paaviksi”, koska 
hän oli tavallinen ja helposti lähestyttävä.

Paavi Fransiskuksen keskittyminen köyhiin ja sosiaaliseen 
oikeudenmukaisuuteen sai alkunsa hänen osallistumisestaan vapautuksen
teologiaan, joka valtasi katolisen kirkon Latinalaisessa Amerikassa 1960-
luvulla. Se osoittautui radikaalimmaksi muodoksi ns. "sosiaalisesta 
evankeliumista", joka kiehtoi monia Yhdysvaltojen valtavirran 
protestanttisia kirkkokuntia 1920-luvulla. Molemmissa tapauksissa huoli 
sosiaalisesta oikeudenmukaisuudesta voitti lopulta evankelioinnin.

Äänellisiä kömmähdyksiä

Paavi Fransiskukselta ei kestänyt kauan kehittää maine "lonkalta 
ampujana". Tämä hänen taipumuksensa piti Vatikaanin kiireisenä, sillä 
joka kerran, kun hän antoi yllättävän lausunnon, Vatikaanin oli kutsuttava 
koolle lehdistötilaisuus selittämään, ettei hän tarkoittanut sitä, mitä sanoi!

Monet hänen omituisista lausunnoistaan olivat suorastaan hölmöjä, kuten
toukokuussa 2014, kun hän julisti olevansa valmis kastamaan Marsista 
tulleita avaruusolentoja. Tai heinäkuussa 2016, kun hän sanoi: "En usko, 
että on oikein yhdistää Islam väkivaltaan."

Juuri hänen teologiset julistuksensa aiheuttivat eniten huolta – sekä 
katolisten että protestanttien keskuudessa. Monet näistä olivat niin 



outoja, että Mike Gendron, entinen katolilainen ja nyt lähetyssaarnaaja  
katolisten keskuudessa, tunsi tarvetta kirjoittaa purevan esseen otsikolla 
"Is the Pope Still Catholic? (Onko paavi edelleen katolinen?)". Mike päätti 
tuon esseen tällä havainnolla: "Paavi Fransiskuksesta on tullut maailman 
vaikutusvaltaisin ja vaarallisin väärä opettaja." Oliko se liioittelua? En usko.

Tarkastelkaamme joitakin paavin lausuntoja viimeisten 12 vuoden ajalta:

• Toukokuussa 2013 paavi Fransiskus sanoi, että ateistit voivat 
päästä taivaaseen, ”jos elävät hyvää ja kunniallista elämää”.

• Heinäkuussa 2013, kun häneltä kysyttiin, voivatko 
homoseksuaalit toimia pappeina, hän vastasi: "Jos joku on homo 
ja etsii Herraa ja hänellä on hyvä tahto, niin mikä minä olen 
tuomitsemaan?"

• Lokakuussa 2013 hän julisti käännytystyön "täydelliseksi 
hölynpölyksi".

• Kesäkuussa 2015 hän julisti saastuttamisen synniksi ja vaati 
kansainvälistä ilmastosopimusta globaalin lämpenemisen 
torjumiseksi.

• Syyskuussa 2015 hän haukkui kapitalismin ja kutsui sitä 
”syrjäytymisen ja epätasa-arvon taloudeksi”. Hän sanoi myös, että 
kapitalismi on ”paholaisen sontaa”.

• Marraskuussa 2015 hän julisti, että ”kristityt ja muslimit ovat 
veljiä ja sisaria”.

• Kesäkuussa 2016 paavi Fransiskus julkaisi ensimmäisen videonsa.
Siinä hän ilmaisi uskovansa, että kaikki suuret uskonnot ovat eri 
polkuja saman Jumalan luo. Tämän järkyttävän paljastuksen 
jälkeen videolla esiintyi eri maailmanuskontojen henkilöitä, jotka 
ilmaisivat luottamusta eri jumaliinsa. Video päättyi sitten siihen, 
että paavi ilmaisi uskovansa, että uskonnollisesta vakaumuksesta 
riippumatta ”me kaikki olemme Jumalan lapsia”.

• Lokakuussa 2020 paavi julkaisi kiertokirjeen, jossa hän kehotti 
ihmisiä hylkäämään kapitalismin, tukemaan avoimia rajoja ja 



hylkäämään perinteisen kristillisen opin "oikeudenmukaisesta 
sodasta".

• Toukokuussa 2023 hän korosti ”hyvän tekemistä” periaatteena, 
joka yhdistää koko ihmiskunnan. Hän lisäsi: ”Herra on lunastanut 
meidät kaikki, meidät kaikki, Kristuksen verellä – ei vain 
katolilaiset. Jokaisen! Jopa ateistit. Jokaisen! ... Meidän täytyy 
kohdata toisemme tehden hyvää.”

• Joulukuussa 2023 hän valtuutti papit siunaamaan samaa 
sukupuolta olevia pareja.

• Syyskuussa 2024 hän julisti, että ne, jotka ”potkivat 
maahanmuuttajia ulos”, ovat yhtä paljon elämää vastaan kuin ”ne,
jotka tappavat vauvoja”.

Luottaa edelleen hyviin tekoihin   

Nämä monet lausunnot osoittavat selvästi, että paavi Fransiskus on 
edelleen innostunut perinteisestä katolisesta opista, jonka mukaan 
pelastus tapahtuu hyvien tekojen kautta. Mutta hän menee vielä 
pidemmälle soveltamalla periaatetta kaikkiin uskontoihin! Tämä räikeä 
raamatullisen opetuksen loukkaaminen muistuttaa minua lausunnosta,
jonka kuulin kerran Skip Heitzig'ilta. Hän on Calvary Chapel -pastori 
New Mexico'n Albuquerque'ssa. Pastori Heitzig sanoi: "Taivas ei ole 
hyviä ihmisiä varten. Taivas on pelastettuja varten."

Paavi Fransiskuksen luopumus vahvistettiin hiljattain, kun hän julisti 
rohkeasti, että Jumalan luo on monia eri teitä. Hän antoi tämän 
julistuksen puhuessaan Singaporessa syyskuussa 2024. Tarkemmin 
sanottuna hän sanoi: ”On vain yksi Jumala ja jokaisella meistä on kieli 
saapua Jumalan luo. Jotkut ovat sikhejä, muslimeja, hinduja, kristittyjä, ja 
ne ovat erilaisia polkuja [Jumalan luo].” Itseasiassa tämä ei ollut hänelle 
mitään uutta. Se oli vain tarkempi määritelmä siitä, mitä hän oli julistanut 
surullisenkuuluisalla videollaan kesäkuussa 2016.

Pitkä luopumuksen trendi
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Kun yhdistät hänen uskonsa pelastuksen ansaitsemiseen hyvillä teoilla, 
hänen vakaumukseensa, että kaikki uskonnot johtavat saman Jumalan luo 
(mukaan lukien ateismi), näyttää siltä, että hän on itseasiassa universalisti 
– eli sellainen, joka uskoo kaikkien ihmisten lopulta pelastuvan.

Paavin hyväksyntä, että  "Jumalan luo on monta tietä" ei itseasiassa ole 
kovinkaan radikaali poikkeama hänen edeltäjiensä toimista. Fransiskus 
vain teki selväksi, mitä hänen edeltäjänsä olivat antaneet ymmärtää 
edellisten 50 vuoden ajan.

Luopumus alkoi lokakuussa 1958, kun paavi Johannes XXIII otti 
paavinviran haltuunsa. Pian valintansa jälkeen hän kutsui koolle Vatikaanin
kirkolliskokouksen. Hänen tarkoituksenaan oli elvyttää katolista kirkkoa 
mukauttamalla sen oppeja ja liturgisia käytäntöjä nykyaikaan. Kolmen 
vuoden valmistelujen jälkeen kirkolliskokous kokoontui lokakuussa 1962. 
Ensimmäinen sessio jatkui paavi Johannes Kastajan kuolemaan 
kesäkuussa 1963. Toinen sessio alkoi heti kun paavi Paavali VI oli valittu 
samassa kuussa ja jatkui joulukuuhun 1965.

Yhdessä kirkolliskokouksen tärkeimmistä julistuksista, Luman Gentium, 
annettiin seuraava julistus: "...pelastussuunnitelmaan kuuluvat myös ne, 
jotka tunnustavat Luojan. Ensinnäkin heidän joukossaan ovat muslimit, 
jotka tunnustaen omistavansa Abrahamin uskon, yhdessä meidän 
kanssamme palvovat ainoaa ja armollista Jumalaa, joka viimeisenä 
päivänä on tuomitseva ihmiskunnan."

Tämä lausunto edusti syvällistä poikkeamaa Raamatusta. Se myönsi 
pelastuksen sellaisen uskonnon jäsenille, joka kieltää Jeesuksen 
jumaluuden ja myös sen, että hän kuoli ristillä ihmiskunnan pelastukseksi. 
Lisäksi se rinnastaa väärän Allah-jumalan Raamatun tosi Jumalaan nimeltä
Jahve.

Tämä Jumalaa pilkkaava asiakirja jatkoi pelastuksen mahdollisuuden 
laajentamista myös muille ei-kristityille: "Myös ne voivat saavuttaa 
pelastuksen, jotka eivät omasta syystään tunne Kristuksen evankeliumia 
tai hänen kirkkoaan, mutta silti vilpittömästi etsivät Jumalaa ja armon 



liikuttamina pyrkivät teoillaan tekemään hänen tahtonsa, sellaisena kuin 
se on heille tiedossa omantunnon kautta."

Jälleen kerran nämä lausunnot näyttävät tarjoavan pelastuksen kenelle 
tahansa, joka elää hyvien tekojen elämää. Molemmat käsitteet lisättiin 
itseasiassa vuoden 1992 tarkistettuun katoliseen katekismukseen.

Pykälä 847 laajensi pelastuksen koskemaan myös niitä, jotka eivät olleet 
sidoksissa mihinkään uskontoon, "heidän tekojensa" perusteella.

Paavi Paavali VI kuoli elokuussa 1978, ja hänen seuraajakseen tuli paavi 
Johannes Paavali, joka kuoli 33 päivää myöhemmin sydänkohtaukseen. 
Häntä puolestaan seurasi Johannes Paavali II, joka siirsi katolisen kirkon 
isolle vaihteelle, mitä tulee ekumeniaan muiden uskontojen kanssa.

Paavi Johannes Paavali II

Johannes Paavali II, joka oli vasta 58-vuotias tullessaan paaviksi, vaikutti 
merkittävästi katoliseen kirkkoon paitsi siksi, että oli edistyksellinen, myös 
siksi, että hän hallitsi pidempään kuin yksikään paavi nykyhistoriassa – 
yhteensä 27 vuotta (1978–2005). Tuona aikana hän vei sanomansa 
henkilökohtaisesti 129 maahan!

Alkuvuosinaan paavi Johannes Paavali II ilmaisi useaan otteeseen Islamin 
ihailunsa ja korosti, että ”me molemmat [muslimit ja kristityt] uskomme 
yhteen Jumalaan, ainoaan Jumalaan”.

Hän samensi vesiä entisestään puhuessaan 30 000 pyhiinvaeltajalle 
Pietarinaukiolla joulukuussa 2000. Hän kertoi valtavalle yleisölle, että 
"kaikki, jotka elävät hurskasta elämää, pelastuvat, vaikka eivät uskoisi 
Jeesukseen Kristukseen ja roomalaiskatoliseen kirkkoon." Paavi lisäsi: 
"Evankeliumi opettaa, että ne, jotka elävät autuaaksijulistusten 
mukaisesti... pääsevät Jumalan valtakuntaan." Hän päätti puheensa 
huomauttamalla, että pelastukseen tarvitaan vain "vilpitön sydän".

Näiden täysin epäraamatullisten mielipiteiden tueksi ei tietenkään 
annettu mitään Raamatun kohtia.



Assisin konferenssit

Sitoutumisessaan ekumeniaan Johannes Paavali vaihtoi isolle vuonna 
1986, kun hän yhtäkkiä esitti kutsun kaikille maailman uskonnollisille 
johtajille liittyä seuraansa Italian Assisi'ssa lokakuussa rukoilemaan 
maailmanrauhan puolesta. Hän korosti, että osallistujat saisivat vapaasti 
rukoilla omia jumaliaan – ikäänkuin olisi olemassa muita jumalia kuin 
Jahve!

Yhteensä 160 uskonnollista johtajaa eri puolilta maailmaa otti vastaan 
paavin kutsun. Mukana oli katolilaisia, protestanttisia ja ortodoksisia 
kristittyjä sekä hindulaisuuden, juutalaisuuden, Islamin ja 
buddhalaisuuden edustajia. Dalai Lama, jonka seuraajat pitivät häntä 
jumalana, saapui paikalle, samoin kuin afrikkalainen animisti noita. Shown
varasti montanalainen Crow-intiaani nimeltä Pretty-on-Top. Hän oli 
pukeutunut täyteen kansallis-asuunsa ja lausui rukouksia 
taivasjumalalleen tanssiessaan.

Johannes Paavali toisti tuon omituisen tapahtuman tammikuussa 2002 – 
jälleen Assisi'ssa. Tuolloin paikalla oli yli 200 uskonnollista johtajaa.

Kesäkuussa 2011 paavi Benediktus XVI päätti uudistaa "Assisi'n hengen" 
kutsumalla koolle ensimmäisen kokoontumisen 25-vuotisjuhlan. Se 
pidettiin Assisi'ssa lokakuussa, ja ensimmäistä kertaa mukaan kutsuttiin 
agnostikot. Selittäessään tätä epätavallista kutsua paavi Benediktus sanoi: 
"Vaikka eivät ole saaneet uskon lahjaa, he silti etsivät totuutta, Jumalaa."

Paavi Fransiskus antoi tukensa "Assisi'n hengelle" syyskuussa 2016, kun 
hän kutsui koolle 30-vuotisjuhlan.

Katolisen luopumuksen huipentuma

Tämä yhteyden tavoittelu maailmanuskontojen kanssa riippumatta siitä, 
mitä jumalia ne palvovat, on nyt saavuttanut huippunsa paavi 
Fransiskuksen julistuksen myötä, jonka mukaan kaikki uskonnot ovat tie 
saman Jumalan luo.



Tämä julistus tekee pilkkaa Jeesuksen uhrista. Se tekee Jeesuksesta myös 
valehtelijan, kun Hän julisti: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; kukaan ei 
pääse Isän tykö muutoin kuin minun kauttani" (Joh. 14:6). Lisäksi se on 
suoraan ristiriidassa apostoli Pietarin julistuksen kanssa, jonka mukaan "Ei
ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä 
ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman" (Apt. 4:12). Se tekee 
myös kaiken lähetystyön merkityksettömäksi, koska väittää, että ihminen 
voi pelastua minkä tahansa uskonnon kautta, olipa se Buddhan tai Crow-
intiaanien taivasjumalan kautta.

Lyhyesti, paavi Fransiskus on syyllistynyt Jeesuksen veren pilkkaamiseen!

Katolisen kirkon nykyinen kehitys on Raamatun profetian täyttymys. 
Raamattu opettaa, että lopunajan kirkko rypee luopumuksessa ja julistaa 
"riivaajien oppeja" (1.Tim. 4:1). Lisäksi Ilmestyskirja opettaa, että 
Antikristuksen valtaannousua auttaa väärän maailmanuskonnon johtaja, 
jota se kuvailee porttona (Ilm. 17:1).

Olen aina uskonut, että yhden maailmankirkon johtaja tulee olemaan 
paavi ja olen nyt siitä vakuuttuneempi kuin koskaan. Ilmestyskirja 
paljastaa, että tämän uskonnollisen johtajan valta ja vaikutus kasvavat, 
kunnes Antikristus päättää päästä eroon hänestä. Ilm. 18:16 kertoo, että 
Antikristus tuhoaa tämän kirkon ja korvaa sen uudella 
maailmanuskonnolla, jota johtaa hänen Väärä Profeettansa.

Kuten on lopunajan merkkien laita koskien yhteiskuntaa, säätä, 
teknologiaa, maailmanpolitiikkaa ja Israelia, niin myös hengelliset merkit 
yhdistyvät silmiemme edessä osoittaen, että olemme terminaalisukupolvi,
joka tulee kokemaan Herran paluun. Maranata!



Dr. David Reagan founded Lamb And Lion Ministries in 1980, which he 
led for 41 years; he is a well-known author, writer, and speaker, with his
latest work featured on DocReagan.com. He is also a contributor to 
Harbinger’s Daily.
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